
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709965

Prodej bytu 3+1, 64 m2, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Šalamounská

Nemovitost nabízí

Real Reality Klíč,s.r.o.
Mírové náměstí 5,Hlučín,PSČ:748 01
 

Realitní makléř

Andrea Pastrňáková
Mobil: +420 725 130 230
andrea.pastrnakova@realityklic.cz

Prodej Bytu 3+1, 64 m2 - ul. Šalamounská,
Ostrava - Moravská Ostrava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00296 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Šalamounská

Prodej Bytu 3+1, 64 m2 - ul. Šalamounská, Ostrava - Moravská
Ostrava

Nabízíme Vám ve výhradním zastoupení majitele k prodeji  byt 3+1
s lodžií,  o výměře 64 m2, v osobním vlastnictví,  který se nachází v
6 patře  na ulici Šalamounská, Moravská Ostrava. 
Byt je v původním stavu s umakartovým jádrem což vám umožní si
vytvořit svůj vlastní designový ráz a přizpůsobit si byt svým
individuálním potřebám. Prostorově efektivní dispozice poskytuje 3
pokoje a kuchyň.  Byt bude vyklizený. Oceníte také lodžii, která
nabízí relaxaci a výhled na okolí. Před domem se nachází dostatek
parkovacích míst.  Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají
kombinaci klidu a pohodlí městského života. 
 V blízkosti domu je veškerá občanská vybavenost.  Pro bližší
informace nám volejte. Nabízíme také kompletní servis pro případ
financování hypotékou přes naší finanční poradkyni.

CENA: (za nemovitost) 3 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

64

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Lodžie (m2) 3

Vybavení lodžie

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
dálnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709965

Prodej bytu 3+1, 64 m2, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Šalamounská

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 64

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

2 / 2


